
2022 年 4 月 

お得意様各位 

株式会社エフ・エム・アイ 

 

 

カフェトロンシリーズ生産再開のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、生産部材の入手遅延に伴い販売停止しておりました、コーヒーマシン「カフェト

ロンシリーズ」の生産を、2023 年 4 月より再開させていただきます。 

一時販売停止中は、大変ご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【生産再開機種】 

 

コーヒーマシン：カフェトロンシリーズ 

・CT-BR 

・CT-F シリーズ 

・CT-1000S 

・CT-1005C 

・CT-Mill 

以上 

 

  


